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Bouwplaats: Pol De Vischstraat 39,
9050 Gent
Kadaster: 20ste afdeling, Sectie A, 281A5

DOSSIER:907-25

PLANNR:

DATUM :

SCHAAL :

1m 5m

Architect :
HELLEBUYCK ARCHITECTEN COMM.V.
Vriendschapstraat 37
9040 Gent- Sint Amandsberg

tel. +32(0) 487 859 437
e-mail : info@hellebuyckarchitecten.eu
hellebuyckarchitecten.eu

Bouwheer: Suheyla Deniz
Adres: Pol De Vischstraat 35,
9050 Gent

Project: Verbouwing Rijwoning

Plan: 

3 m2
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Bestaande Toestand Achtergevel

BA_PDV39_G_B_A

22/12/2025
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LEGENDE

1. gevelafwerking cementering
2. buitenschrijnwerkwit pvc met heldere beglasing
3. dorpel in blauwe hardsteen
4. glazenbaksteen
5. gevelsteen wit

5

1

1

1

2

2

3

4

4


